

SUBASTA ELECTRÓNICA INVERSA**Nº 462/2022****PLIEGO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS****Objeto de la Contratación: "ADQUISICION MENSUAL DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA"****Plazo de Contratación:** doce (12) meses con opción de contratación a prórroga por igual periodo de condiciones.

Que las consultas técnicas deberán realizarse vía correo electrónico a las siguientes casillas adeguer@esyop.gob.ar y acarreras@esyop.gob.ar con copia a administracionyfinanzas@esyop.gob.ar hasta las 12:00hs del día anterior a la realización de la Subasta.

Nota Aclaratoria: Las marcas mencionadas no constituyen por si causal de exclusividad, solo son orientativas en referencia al tipo de producto, modelo y calidad de los insumos a adquirir.

Cta. NADIA SOLEDAD PALETTA
DIRECTORA GEL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ENTE DE SERVICIOS Y OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA

CRONOGRAMA DE ENTREGA DE LA MERCADERIA

ELEMENTOS DE LIMPIEZA MENSUALES - PREVISION AÑO 2022 - 2023	unidad de compra	CRONOGRAMA DE ENTREGA DE MERCADERIAS												TOTAL DE ENTREGA
		diciembre-22	enero-23	febrero-23	marzo-23	abril-23	mayo-23	junio-23	julio-23	agosto-23	septiembre-23	octubre-23	diciembre-23	
ABSORBENTE DE HIDROCARBUROS X 12 KG	bolsa	57	57	57	57	57	57	57	57	57	57	57	57	684
ALCOHOL EN GEL AL 96% - ENVASE DE 5 LTS	litro	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	480
ALCOHOL ETILICO AL 96% - ENVASE DE 5 LTS	litro	270	270	270	270	270	270	270	270	270	270	270	270	3.240
BALDE PLASTICO CON MANIJA PLASTICA DE 10 LTS	unidad	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	300
BALDE PORTA MOPA CON ESCURRIDOR	unidad	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	360
BOBINA DE PAPEL COMUN X 400 MTS	unidad	546	546	546	546	546	546	546	546	546	546	546	546	6.552
BOBINA DE PAPEL MARCA ELITE X 400 MTS COLOR BLANCO	unidad	250	250	250	250	250	250	250	250	250	250	250	250	3.000
BOTELLA PLASTICA TRANSPARENTE CON TAPA A ROSCA DE 500 CM3	unidad	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240	2.880
CABO P/ ESCOBILLON - DE MADERA ROSCA FINA X 1,5 MTS DE LARGO	unidad	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	360
CABO P/ ESCOBILLON - DE MADERA ROSCA FINA X 1,8 MTS DE LARGO	unidad	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	360
CABO P/ ESCOBILLON - DE MADERA ROSCA GRUESA X 1,8 MTS DE LARGO	unidad	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	360
CABO P/ ESCOBILLON - DE MADERA ROSCA FINA X 2 MTS DE LARGO (PARA CEPILLO DE LAVADERO)	unidad	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	240
CEPILLO LAVA - CAMION (SAMANTHA 28X6X6 - COD.125/6 - MAT.DEL CUERPO: PLASTICO, CERDAS: MICROFIBRA)	unidad	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	32	384
CERA TIPO JONHSON INCOLORA - ENVASE DE 5 LTS	litro	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	600
CERAMICOL NEGRO - ENVASE DE 5 LTS	litro	80	80	80	80	80	80	80	80	80	80	80	80	960
CESTO PLASTICO PARA RESIDUOS CON TAPA 25 CM DE ALTO X 25 CM DE DIAMETRO LA BOCA BASE 170 CM	unidad	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	300
CESTO PLASTICO PARA RESIDUOS CON TAPA 600 CM DE ALTO X 44 CM DE DIAMETRO LA BOCA	unidad	19	19	19	19	19	19	19	19	19	19	19	19	228
CIF VERDE CREMA CON LAVANDINA - ENVASE DE 500 ML	unidad	211	211	211	211	211	211	211	211	211	211	211	211	2.532
OREOLINA - ENVASE DE 5 LTS	litro	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	110	1.320
GRASANTE A GATILLO MARCA: MRS MUSCULO O CIF - ENV. 500 ML	unidad	43	43	43	43	43	43	43	43	43	43	43	43	516
GRASANTE COMUN - ENVASE DE 5 LTS	litro	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	420	5.040
DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL MARCA: GLADE - ENV. 346ML	unidad	229	229	229	229	229	229	229	229	229	229	229	229	2.748
DETERGENTE COMUN - ENVASE DE 5 LTS	litro	450	450	450	450	450	450	450	450	450	450	450	450	5.400
EMBUDO PLASTICO COMUN Nº 17	unidad	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	120
ESCOBILLON MARCA SAMANTHA MODELO RONDIN HD CODIGO 156	unidad	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	144
ESCOBILLON MARCA: SAMANTHA MODELO ANDEN Nº 60 CODIGO 152	unidad	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	44	528
ESCOBILLON PLASTICO CON CERDA MARCA SAMANTHA CODIGO 1093/6	unidad	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	600
ESPONIA (FIBRA / ESPONIA) MARCA MORTIMER O SIMILAR	unidad	183	183	183	183	183	183	183	183	183	183	183	183	2.196
ESPONIA DE ACERO - MARCA VIRULANA O SIMILAR	unidad	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	14	168
GUANTE LATEX GRANDE Nº 9	par	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	144
GUANTE LATEX MEDIANO Nº 8	par	174	174	174	174	174	174	174	174	174	174	174	174	2.088
INSECTICIDA EN AEROSOL MARCA RAID ENVASE DE 400 CM3	unidad	234	234	234	234	234	234	234	234	234	234	234	234	2.808
JABON BLANCO MARCA: ALA O GIGANTE X 200 GRS	unidad	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	85	1.020
JABON DE TOCADOR X 90 GRS	unidad	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	300
JABON LIQUIDO PARA MANOS - ENVASE DE 5 LTS	litro	320	320	320	320	320	320	320	320	320	320	320	320	3.840
KIT PARA INODORO (CEPILLO Y PORTA CEPILLO PLASTICO)	unidad	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	17	204
LAMPAZO COMUN	unidad	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	12
LAVANDINA COMUN ENVASE DE 10 LTS	litro	4.430	4.430	4.430	4.430	4.430	4.430	4.430	4.430	4.430	4.430	4.430	4.430	53.160
LEM ESPUMA LIMPIADORA	unidad	77	77	77	77	77	77	77	77	77	77	77	77	924
LIQUIMPA VIDRIOS A GATILLO MARCA: MRS MUSCULO O CIF - ENV 500 CM3	unidad	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	60
LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS - ENVASE DE 5 LTS	litro	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	40	480
LIQUIDO PARA LAMPAZO - ENVASE DE 5 LTS	litro	170	170	170	170	170	170	170	170	170	170	170	170	2.040
LISOFORM - ENVASE DE 5 LTS	litro	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	25	300
LISOFORM EN AEROSOL - ENVASE DE 360 CM3	unidad	248	248	248	248	248	248	248	248	248	248	248	248	2.976
LUSTRA MUEBLES EN AEROSOL MARCA BLEM - ENVASE DE 360 CM3	unidad	226	226	226	226	226	226	226	226	226	226	226	226	2.712
MOPA DE HILO BLANCO	unidad	203	203	203	203	203	203	203	203	203	203	203	203	2.436
MOPA DE HILO BLANCO - ANCHO DE 0,40 MTS	unidad	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	20	240
MOPA DE HILO BLANCO - ANCHO DE 1 MTS	unidad	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	120
NAFTALINA EN BOLSA X 200 GRS	unidad	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	1.920
PALA PLAST MARCA FLORENTINA O SUP DE PIE PALO DE 90 CM DE LARGO	unidad	79	79	79	79	79	79	79	79	79	79	79	79	948
PAPEL HIGIENICO BLANCO EN ROLLO DE 48 MTS DE LARGO CADA ROLLO	unidad	3.612	3.612	3.612	3.612	3.612	3.612	3.612	3.612	3.612	3.612	3.612	3.612	43.344
PASA CERA CON CABO	unidad	15	15	15	15	15	15	15	15	15	15	15	15	180
PASTILLA (BOLITAS) MULTICOLOR DESODORANTE P/ MINGITORIO PAQUETE X 200 GRS	unidad	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	30	360
PASTILLA DESODORANTE INODOROS X 60 GRS CON REJILLA MARCA GLADE O SUPERIOR	unidad	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	220	2.640
PERFUMINA - DESINFECTANTE POET/PROCEDEX - ENVASE DE 5 LTS	unidad	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	120
PERFUMINA - ENVASE DE 10 LTS	litro	1.130	1.130	1.130	1.130	1.130	1.130	1.130	1.130	1.130	1.130	1.130	1.130	13.560
PLUMERO - CHICO DE PLUMA Nº 2	unidad	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	48
PLUMERO - GRANDES DE PLUMA Nº 30	unidad	23	23	23	23	23	23	23	23	23	23	23	23	276
PLUMERO LIMPIA TECHO PLASTICO CON CABO EXTENSIBLE	unidad	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	12	144
POLVO ODEX - ENVASE DE 400 GRS	unidad	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	22	264
REJILLAS BLANCA DE HILO PABLO 42 cm x 42 CM 100% ALGODON - TRAMA CERRADA	unidad	338	338	338	338	338	338	338	338	338	338	338	338	4.056
REPUESTO DE AROMATIZANTE P/ AMBIENTE	unidad	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	35	420
ROCIADORES PLASTICO CON GATILLO - ENVASE DE 500 CM3	unidad	63	63	63	63	63	63	63	63	63	63	63	63	756
SECADOR DE PISO DE MADERA 100 CM. CUERPO DE ALUMINIO C/ CABO DE MADERA INCLUIDO	unidad	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	72
SECADOR DE PISO DE PLASTICO 40 CM. FLORENTINA C/ CABO DE MADERA INCLUIDO	unidad	51	51	51	51	51	51	51	51	51	51	51	51	612
SELLADOR ACRILICO COLOR ROJO - ENVASE DE 5 LTS	unidad	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10	120
SILICONA LIQUIDA TRANSPARENTE NEUTRA USO MULTIPLE - ENVASE DE 5 LTS	litro	95	95	95	95	95	95	95	95	95	95	95	95	1.140
SOPAPA C/ MANGO	unidad	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	36
TOALLAS DE PAPEL PARA MANOS (CAJA X 2500 UNID)	caja	123	123	123	123	123	123	123	123	123	123	123	123	1.476
TRAPO DE PISO COMUN GRIS 62 CM X 48 CM	unidad	243	243	243	243	243	243	243	243	243	243	243	243	2.916
TRAPO FRANELA COMUN	unidad	156	156	156	156	156	156	156	156	156	156	156	156	1.872
VIRULANA X PAQUETE DE 12 Unid.	unidad	63	63	63	63	63	63	63	63	63	63	63	63	756

PRESUPUESTO OFICIAL:

Renglón Nº	ELEMENTOS DE LIMPIEZA MENSUALES - PREVISION AÑO 2022 - 2023	Unidad de compra	Total a Entregar	P. Unitario	Presupuesto Total
1	ABSORBENTE DE HIDROCARBUROS X 12 KG	bolsa	684	\$ 2.900,00	\$ 1.983.600,00
2	ALCOHOL EN GEL AL 96% - ENVASE DE 5 LTS	litro	480	\$ 2.400,00	\$ 1.152.000,00
3	ALCOHOL ETILICO AL 96% - ENVASE DE 5 LTS	litro	3240	\$ 2.700,00	\$ 8.748.000,00
4	BALDE PLASTICO CON MANIJA PLASTICA DE 10 LTS	unidad	300	\$ 750,00	\$ 225.000,00
5	BALDE PORTA MOPA CON ESCURRIDOR	unidad	360	\$ 1.500,00	\$ 540.000,00
6	BOBINA DE PAPEL COMUN X 400 MTS	unidad	6552	\$ 3.550,00	\$ 23.259.600,00
7	BOBINA DE PAPEL MARCA ELITE X 400 MTS COLOR BLANCO	unidad	3000	\$ 5.600,00	\$ 16.800.000,00
8	BOTELLA PLASTICA TRANSPARENTE CON TAPA A ROSCA DE 500 CM3	unidad	2880	\$ 110,00	\$ 316.800,00
9	CABO P/ ESCOBILLON - DE MADERA ROSCA FINA X 1,5 MTS DE LARGO	unidad	360	\$ 600,00	\$ 216.000,00
10	CABO P/ ESCOBILLON - DE MADERA ROSCA FINA X 1,8 MTS DE LARGO	unidad	360	\$ 670,00	\$ 241.200,00
11	CABO P/ ESCOBILLON - DE MADERA ROSCA GRUESA X 1,8 MTS DE LARGO	unidad	360	\$ 850,00	\$ 306.000,00
12	CABO P/ ESCOBILLON - DE MADERA ROSCA FINA X 2 MTS DE LARGO (PARA CEPILLO DE LAVADERO)	unidad	240	\$ 670,00	\$ 160.800,00
13	CEPILLO LAVA - CAMION (SAMANTHA 28X6X6 - COD.125/6 - MAT.DEL CUERPO: PLASTICO, CERDAS: MICROFIBRA)	unidad	384	\$ 870,00	\$ 334.080,00
14	CERA TIPO JONHSON INCOLORA - ENVASE DE 5 LTS	litro	600	\$ 2.600,00	\$ 1.560.000,00
15	CERAMICOL NEGRO - ENVASE DE 5 LTS	litro	960	\$ 3.100,00	\$ 2.976.000,00
16	CESTO PLASTICO PARA RESIDUOS CON TAPA 25 CM DE ALTO X 25 CM DE DIAMETRO LA BOCA BASE 170 CM	unidad	300	\$ 2.110,00	\$ 633.000,00
17	CESTO PLASTICO PARA RESIDUOS CON TAPA 600 CM DE ALTO X 44 CM DE DIAMETRO LA BOCA	unidad	228	\$ 14.700,00	\$ 3.351.600,00
18	CIF VERDE CREMA CON LAVANDINA - ENVASE DE 500 ML	unidad	2532	\$ 700,00	\$ 1.772.400,00
19	CREOLINA - ENVASE DE 5 LTS	litro	1320	\$ 5.200,00	\$ 6.864.000,00
20	DESENGRASANTE A GATILLO MARCA: MRS MUSCULO O CIF - ENV. 500 ML	unidad	516	\$ 600,00	\$ 309.600,00
21	DESENGRASANTE COMUN - ENVASE DE 5 LTS	litro	5040	\$ 4.650,00	\$ 23.436.000,00

COLEDA PALETTA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
ENTE DE SERVICIOS Y OBRAS PUBLICAS
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA

22	DESODORANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL MARCA: GLADE - ENV. 346ML	unidad	2748	\$ 500,00	\$ 1.374.000,00
23	DETERGENTE COMUN - ENVASE DE 5 LTS	litro	5400	\$ 1.210,00	\$ 6.534.000,00
24	EMBUDO PLASTICO COMUN N° 17	unidad	120	\$ 650,00	\$ 78.000,00
25	ESCOBILLON MARCA SAMANTHA MODELO RONDIN HD CODIGO 156	unidad	144	\$ 3.000,00	\$ 432.000,00
26	ESCOBILLON MARCA: SAMANTHA MODELO ANDEN N° 60 CODIGO 152	unidad	528	\$ 3.400,00	\$ 1.795.200,00
27	ESCOBILLON PLASTICO CON CERDA MARCA SAMANTHA CODIGO 1093/6	unidad	600	\$ 3.800,00	\$ 2.280.000,00
28	ESPONJA (FIBRA / ESPONJA) MARCA MORTIMER O SIMILAR	unidad	2196	\$ 95,00	\$ 208.620,00
29	ESPONJA DE ACERO - MARCA VIRULANA O SIMILAR	unidad	168	\$ 162,00	\$ 27.216,00
30	GUANTE LATEX GRANDE N° 9	par	144	\$ 490,00	\$ 70.560,00
31	GUANTE LATEX MEDIANO N° 8	par	2088	\$ 490,00	\$ 1.023.120,00
32	INSECTICIDA EN AEROSOL MARCA RAID ENVASE DE 400 CM3	unidad	2808	\$ 880,00	\$ 2.471.040,00
33	JABON BLANCO MARCA: ALA 6 GIGANTE X 200 GRS	unidad	1020	\$ 155,00	\$ 158.100,00
34	JABON DE TOCADOR X 90 GRS	unidad	300	\$ 340,00	\$ 102.000,00
35	JABON LIQUIDO PARA MANOS - ENVASE DE 5 LTS	litro	3840	\$ 1.600,00	\$ 6.144.000,00
36	KIT PARA INODORO (CEPILLO Y PORTA CEPILLO PLASTICO)	unidad	204	\$ 1.100,00	\$ 224.400,00
37	LAMPAZO COMUN	unidad	12	\$ 1.850,00	\$ 22.200,00
38	LAVANDINA COMUN ENVASE DE 10 LTS	litro	53160	\$ 1.550,00	\$ 82.398.000,00
39	LEM ESPUMA LIMPIADORA	unidad	924	\$ 1.200,00	\$ 1.108.800,00
40	LIQ LIMPIA VIDRIOS A GATILLO MARCA: MRS MUSCULO O CIF - ENV 500 CM3	unidad	60	\$ 630,00	\$ 37.800,00
41	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS - ENVASE DE 5 LTS	litro	480	\$ 1.800,00	\$ 864.000,00
42	LIQUIDO PARA LAMPAZO - ENVASE DE 5 LTS	litro	2040	\$ 4.850,00	\$ 9.894.000,00
43	LISOFORM - ENVASE DE 5 LTS	litro	300	\$ 1.950,00	\$ 585.000,00
44	LISOFORM EN AEROSOL - ENVASE DE 360 CM3	unidad	2976	\$ 650,00	\$ 1.934.400,00
45	LUSTRA MUEBLES EN AEROSOL MARCA BLEM - ENVASE DE 360 CM3	unidad	2712	\$ 880,00	\$ 2.386.560,00
46	MOPA DE HILO BLANCO	unidad	2436	\$ 610,00	\$ 1.485.960,00
47	MOPA DE HILO BLANCO - ANCHO DE 0,40 MTS	unidad	240	\$ 4.100,00	\$ 984.000,00

48	MOPA DE HILO BLANCO - ANCHO DE 1 MTS	unidad	120	\$ 5.700,00	\$ 684.000,00
49	NAFTALINA EN BOLSA x 200 GRS	unidad	1920	\$ 1.200,00	\$ 2.304.000,00
50	PALA PLAST MARCA FIORENTINA O SUP DE PIE ,PALO DE 90 CM DE LARGO	unidad	948	\$ 610,00	\$ 578.280,00
51	PAPEL HIGIENICO BLANCO EN ROLLO DE 48 MTS DE LARGO CADA ROLLO	unidad	43344	\$ 405,00	\$ 17.554.320,00
52	PASA CERA CON CABO	unidad	180	\$ 595,00	\$ 107.100,00
53	PASTILLA (BOLITAS) MULTICOLOR DESODORANTE P/ MINGITORIO PAQUETE X 200 GRS	unidad	360	\$ 2.000,00	\$ 720.000,00
54	PASTILLA DESODORANTE INODOROS X 60 GRS CON REJILLA MARCA GLADE O SUPERIOR	unidad	2640	\$ 295,00	\$ 778.800,00
55	PERFUMINA - DESINFECTANTE POET/PROCENEX - ENVASE DE 5 LTS	unidad	120	\$ 705,00	\$ 84.600,00
56	PERFUMINA - ENVASE DE 10 LTS	litro	13560	\$ 1.410,00	\$ 19.119.600,00
57	PLUMERO - CHICO DE PLUMA N° 2	unidad	48	\$ 6.500,00	\$ 312.000,00
58	PLUMERO - GRANDES DE PLUMA N° 30	unidad	276	\$ 3.700,00	\$ 1.021.200,00
59	PLUMERO LIMPIA TECHO PLASTICO CON CABO EXTENSIBLE	unidad	144	\$ 3.200,00	\$ 460.800,00
60	POLVO ODEX - ENVASE DE 400 GRS	unidad	264	\$ 460,00	\$ 121.440,00
61	REJILLAS BLANCA DE HILO PABILO 42 cm x 42 CM 100% ALGODON - TRAMA CERRADA	unidad	4056	\$ 250,00	\$ 1.014.000,00
62	REPUESTO DE AROMATIZANTE P/ AMBIENTE	unidad	420	\$ 700,00	\$ 294.000,00
63	ROCIADORES PLASTICO CON GATILLO - ENVASE DE 500 CM3	unidad	756	\$ 400,00	\$ 302.400,00
64	SECADOR DE PISO DE MADERA 100 CM. CUERPO DE ALUMINIO C/ CABO DE MADERA INCLUIDO	unidad	72	\$ 7.400,00	\$ 532.800,00
65	SECADOR DE PISO DE PLASTICO 40 CM. FIORENTINA C/ CABO DE MADERA INCLUIDO	unidad	612	\$ 1.500,00	\$ 918.000,00
66	SELLADOR ACRILICO COLOR ROJO - ENVASE DE 5 LTS	unidad	120	\$ 3.100,00	\$ 372.000,00
67	SILICONA LIQUIDA TRANSPARENTE NEUTRA USO MULTIPLE - ENVASE DE 5 LTS	litro	1140	\$ 11.400,00	\$ 12.996.000,00
68	SOPAPA C/ MANGO	unidad	36	\$ 760,00	\$ 27.360,00
69	TOALLAS DE PAPEL PARA MANOS (CAJA X 2500 UNID)	caja	1476	\$ 6.600,00	\$ 9.741.600,00
70	TRAPO DE PISO COMUN GRIS 62 CM X 48 CM	unidad	2916	\$ 200,00	\$ 583.200,00
71	TRAPO FRANELA COMUN	unidad	1872	\$ 300,00	\$ 561.600,00

PALETTA
CONTINUAZAS
OBRAS PUBLICAS
Cra. N° 12
DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION
ENTRADA N° 1
MUNICIPIO DE CORDOBA

CORDOBA
OBRAS Y SERVICIOS# Cuidemos
Nuestra Ciudad

72	VIRULANA x PAQUETE DE 12 Unid.	unidad	756	\$ 235,00	\$ 177.660,00
					\$ 291.175.416,00

Cra. NADIA SOLEDAD PALETTA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
ENTE DE SERVICIOS Y OBRAS PÚBLICAS
MUNICIPALIDAD DE CORDOBA